
EVROPSKÁ unie 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

státní fond

Ž IVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČFSKF REPUBLIKY

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby, zadávané podle § 6 a § 18 zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle Směrnice MU Turnov 
č. 49.19. - Zásady a postupy k zadávání zakázek Městem Turnov.

Název veřejné zakázky:

" Turnov - software pro zpracování dat z provozu systému 
„Město Turnov - door to door systému sběru a svozu

odpadů“

Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Červenec 2021

1



EVROPSKÁ unie 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ fond 
životního prostřed

ČESKÉ REPUBLIKY

1. Základní údaje o zadavateli
Název zadavatele: Město Turnov

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 00 Turnov

00276227 

CZ00276227 

+420 481 366 111 

+420 481 366 112

27-1263075359/0800 u České spořitelny

tel:

fax:

číslo účtu:

Kontaktní osoby zadavatele:
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města.

Osobou odpovědnou za administraci této veřejné zakázky je: Marcela Pilská, referent odboru 
správy majetku MÚ Turnov, tel.: 481 366 326, mobil: 737 224 565, e-mail:
m.pilska@mu.tumov.cz.

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je: Ing. Zuzana Sedláková, referent odboru 
životního prostředí, tel.: 481 366 161, mobil: 737 208 459, e-mail: z.sedlakova@mu.tumov.cz.

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr dodavatele na službu - software pro zpracování 
dat z provozu systému „Město Turnov - door to door systému sběru a svozu odpadů“. 
Specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č.2.

3. Dostupnost zadávací dokumentace
Výzva k podání nabídky (zadávací dokumentace) včetně všech příloh je zveřejněna na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.tumov.cz

4. Místo a termín plnění:
Místem plnění veřejné zakázky je katastrální území města Turnova.

Předpokládaná doba plnění:

Zadavatel požaduje zahájení plnění veřejné zakázky ihned po podpisu smlouvy.

Zahájení:...................................................................... po podpisu smlouvy
Dokončení:......................................................................do 30. 9. 2021

2

mailto:m.pilska@mu.tumov.cz
mailto:z.sedlakova@mu.tumov.cz


státní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘED!

ČESKÉ RFPUBIIKY

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

6. Požadavky na prokázání kvalifikace
Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu:

a) Výpis z obchodního rejstříku (prostá kopie) nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán podle zvláštních právních předpisů (ne starší 90 dnů).

b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský 
zákon apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky;

7. Způsob hodnocení nabídek
Jediným kritériem pro hodnocení přijatých nabídek je nejnižší nabídková cena bez DPH.

8. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní 
zadávací dokumentací. Účastník je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek na https://zakazkv.tumov.cz/profile display 2.html) požadovat po Zadavateli 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne účastníkovi (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
na https://zakazky.tumov.cz/profile display 2.html) dodatečné informace, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. V rámci dodržení principu 
rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky.

9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší náklady apod. Tato cena bude 
považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude 
zadavatel akceptovat. Celková kalkulace bude dosažena kalkulací ceny. Výše nabídkové ceny musí 
být garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu.

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě (viz Titulní list nabídky“ - příloha č. 1):

Nabídková cena v Kč bez DPH
Samostatné DPH v Kč
Nabídková cena v Kč celkem včetně DPH

Takto stanovená cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jiné faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

10. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny
Výši nabídkové ceny je možno upravit za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu 
doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro stavební práce, služby či dodávky 
související s těmito pracemi, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Překročení či snížení

3

https://zakazkv.tumov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.tumov.cz/profile_display_2.html


státní fond

životního prostředí

ČESKÉ RFPUBlIKY

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné 
zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká a které dosud nebyly realizovány.

Pakliže se objeví v průběhu provádění zakázky v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností 
potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 
jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné práce 
jsou nezbytné pro plnou realizaci díla, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost zadavatele 
neprodleně upozornit. Řešení dalšího postupu bude dohodnuto v souladu s platnou legislativou 
o vícepracích a méněpracích.

11. Způsob financování veřejné zakázky
Tato veřejná zakázka je spolufinancována v rámci podpory v Operačním programu Životního 
prostředí 2014-2020 Prioritní osa: 3 - Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika, 
specifický cíl 3.2: Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů aktivita 3.2.1. - 
Výstavba a modernizace zařízení pro sběr, třídění a úpravu odpadů.

12. Obchodní podmínky
Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, který bude vypracován za použití přílohy č. 2. 
Doplněny budou identifikační údaje zhotovitele (bod 1.2 SOD), cena díla (bod 3.1 SOD). Ostatní 
části smlouvy nelze měnit!

13. Platební podmínky
Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu 
skutečně provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou zadavatele.

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data 
doručení zadavateli.

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídku je účastník povinen v českém jazyce, a to písemně nebo elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele https://zakazky.tumov.cz.

15. Obsah a struktura nabídky
1. Titulní list
3. Prokázání splnění kvalifikace
6. Podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou

16. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 8. 2021 v 10:00 hodin.

4

https://zakazky.tumov.cz


m
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí O

státní fond

ŽIVOTNÍHO PROSTA ED!

ČFSKĚ ŘEPU BUKY

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
Nabídku je účastník povinen v českém jazyce, a to písemně nebo elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele https://zakazky.tumov.cz.

15. Obsah a struktura nabídky
1. Titulní list
3. Prokázání splnění kvalifikace
6. Podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou

16. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 8. 2021 v 10:00 hodin.

Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a označena názvem 
a adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA - NEOTEVÍRAT - Turnov - 
software pro zpracování dat z provozu systému „Město Turnov - door to door systému 
sběru a svozu odpadů“ a bude doručena buď osobně do podatelny nebo poštou na adresu Město 
Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov. Nabídka může být zaslána i elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.tumov.cz.

17. Zadávací Ihůta
Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem na 60 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek.

18. Ostatní podmínky zadávacího řízení
Práva zadavatele
a) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nej vhodnější nabídky ověřit informace 
uváděné dodavatelem v nabídce.
b) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku.
c) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
d) Zadavatel si vyhrazuje zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.

5

https://zakazky.tumov.cz
https://zakazky.tumov.cz


■
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

STÁTNÍ fond

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKř REPUBLIKY

Povinnosti účastníka:
a) Účastník je povinen jakožto budoucí dodavatel umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním zakázky.
b) Účastník je povinen jakožto budoucí dodavatel uchovat účetní záznamy (účetní doklady, účetní 
knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventumí soupisy a záznamy dokladující formu vedení 
účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci, v souladu s pravidly poskytovatele 
dotace.
c) Účastník je povinen jakožto budoucí dodavatel v rámci realizace zakázky spolupracovat se 
zaměstnanci zadavatele a konzultovat své návrhy a postupy s osobami, které budou za zadavatele 
ve smlouvě stanoveny jako kompetentní k této činnosti.

Přílohy;
Příloha č.l 
Příloha č.2 
Příloha č. 3

Titulní list nabídky 
Specifikace předmětu zakázky 
Návrh smlouvy o dílo

V Turnově, dne: 23. 7. 2021

y * ■sly:
f. 1 iÍ \J

VO*í

i krt
CÍ S.*Oj

)V

starosta

6


